

ÅRSREDOVISNING

för

Starlings Arkitekt, Event & Projektledning AB

Org.nr. 559377-6429

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01--2025-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Malin Starenflykt, Styrelseledamot
2025-09-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom arkitektur, kontrollansvar och projektledning samt anordnar outdoorevenemang.

Företagets säte är Vimmerby kommun, Kalmar län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	228	163	92
Resultat efter finansiella poster	3	22	8
Soliditet (%)	40,73	43,83	35,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 37% jämfört med föregående år vilket förklaras av ett ökat antal kunder och uppdrag inom konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	3 621	16 626	45 247
Balanseras i ny räkning		16 626	-16 626	0
Årets resultat			2 414	2 414
Belopp vid årets utgång	25 000	20 247	2 414	47 661

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	20 246
Årets resultat	2 414
	<hr/>
	22 660

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	22 660
	<hr/>
	22 660

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Starlings Arkitekt, Event & Projektledning AB

Org.nr. 559377-6429

RESULTATRÄKNING		2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		228 335	163 256
Övriga rörelseintäkter		<u>115</u>	<u>402</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		228 450	163 658
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 813	-12 620
Övriga externa kostnader		-43 862	-77 141
Personalkostnader	2	-174 402	-45 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-4 942</u>	<u>-4 940</u>
Summa rörelsekostnader		-226 019	-140 572
Rörelseresultat		2 431	23 086
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		813	227
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-54</u>	<u>-1 809</u>
Summa finansiella poster		759	-1 582
Resultat efter finansiella poster		3 190	21 504
Resultat före skatt		3 190	21 504
Skatter			
Skatt på årets resultat		-776	-4 878
Årets resultat		<u>2 414</u>	<u>16 626</u>

BALANSRÄKNING		2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>4 942</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 942
Summa anläggningstillgångar		0	4 942
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 593</u>	<u>2 154</u>
Summa varulager		2 593	2 154
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 011	0
Övriga fordringar		4 888	7 427
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 523	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>13 215</u>	<u>6 644</u>
Summa kortfristiga fordringar		30 637	14 071
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>88 436</u>	<u>86 404</u>
Summa kassa och bank		88 436	86 404
Summa omsättningstillgångar		121 666	102 629
SUMMA TILLGÅNGAR		121 666	107 571

BALANSRÄKNING	2025-05-31	2024-05-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	20 246	3 621
Årets resultat	2 414	16 626
Summa fritt eget kapital	22 660	20 247
Summa eget kapital	47 660	45 247
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 400	2 400
Summa obeskattade reserver	2 400	2 400
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 451	458
Skatteskulder	5 654	6 373
Övriga skulder	47 501	45 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	71 606	59 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	121 666	107 571

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-05-31

2024-05-31

Ingående anskaffningsvärden

14 822

14 822

Utgående anskaffningsvärden

14 822

14 822

Ingående avskrivningar

-9 880

-4 940

Årets avskrivningar

-4 942

-4 940

Utgående avskrivningar

-14 822

-9 880

Redovisat värde

0

4 942

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Södra Vi

Malin Starenflykt
Malin Starenflykt
Verkställande direktör
2025-09-12